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Loggbladet 19 2024 
Info l medlemmer 

 

Ny  år med ny  Loggblad. De e er ment å være en «lavterskel» 
informasjonskanal for og mellom medlemmer. Mye baseres derfor på stoff fra 
medlemmene selv, i llegg l informasjon fra styret.  

 

Lederens hjørne 

Hei Alle sammen. 

Da er vi over på et ny  og spennende år for kystlaget vårt og meteorologen 
kunne fortelle oss i dag at nå var vinteren over for oss langs kysten.  22 februar 
var det også "Per varmestein dag". Denne dagen kaster St. Peter varme steiner i 
vannet slik at det ikke kommer kulde nedenfra fra jorda e er denne dato. 

Vi hadde en undersøkelse blant medlemmene våre om vi skulle fortse e med 
middag på rsdag, det ble et overveldende JA. Så da fortse er vi som vi har 
gjort i mange år.  

Året 2023 har vært et år med ekstraordinære og store utgi er på elektrisk 
opplegg, rørleggertjenester, brannsikring og rømningsveier o.l. De e er utgi er 
som belastes S elsen Tønsberg Kystkultursenter. S elsens eneste inntekter 
er "Husleie" fra Loggen Kystlag. Denne skal dekke s elsens faste utgi er som 
forsikring, reparasjoner, vedlikehold, avdrag og renter på lån osv. Med de 
prisøkningene vi har vært utsa  for de siste årene, kan det se ut som Loggen 
Kystlag sin leie i dag, ikke dekker disse kostnadene. For inneværende år må vi se 
på kostnadene så vi kan beregne et "normalår", og justere leien l S elsen 
dere er, men en økning må vi nok regne med. De e gjør at vi må se på 
nåværende og nye inntektsmuligheter for Kystlaget. Noen justeringer er gjort. 
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Det er med stor glede å se den ak viteten og de gode resultatene alle gruppene 
bidrar med, og at trivselen er stor. Tusen, tusen takk.  

For å få bedre oversikt, jobber vi med å organisere dri , vedlikehold, prosjekter, 
og annet på en bedre måte enn det er i dag. Vi ser mange spennende løsninger 
og nye områder vi kan ta tak i for videre utvikling av Loggen Kystlag. 

Velkommen l et ny  og spennende år. 

 

Mvh. Arne Steinsbø 

Leder Loggen Kystlag Tønsberg 

 

Bern ne 

Sammen med båtbyggerne, se es 
nå skuta i bedre stand. Vi river og 
de bygger opp. Bildet er ta  den 
23. januar. En av mange rsdager 
og torsdager som noen ildsjeler 
jobber på skuta.  

(Steinar Tegneby) 
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Fint besøk: 

30. januar hadde vi besøk av fylkesordfører Anne Strømøy og dl. ordfører 
Pe er Berg. Berg har et omfa ende innlegg på sin Facebookside der han skriver 
at han inviterte med seg Anne Strømøy l Kystkultursenteret. Berg skrev en 
omfa ende og posi v beskrivelse av besøket hos oss.  

Det var rsdagskveld. De ble mø  av Loggens leder Arne Steinsbø. De ble med 
på fellesmiddagen, før de fikk runde på senteret.  

Her i verkstedet (John Blaasvær), hos prambyggerne i Sjøbua (Bjørnar Sæther 
og Øivind Aker) og i Reperbanen (Pe er Chr. Gran). 
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Kurs i krambua 
I krambua har vi skikkelig bakerovn, og i vinter har det vært avhold kurs for 
medlemmer: 
Det var 3 ulike kurs over 3 dager der det ble laget fla brød, kvitlefse og brød. 
Kursene ble raskt fullbooket og var meget vellykket. 
 

  

Sissel og Erik Eliassen på kurs i brødbaking i bakerovnen. Erik ville grisle 
brødene. 

   Kvitlefsekurs. 

 
NB! Det blir nye kurs i Krambua uke 41, 42 og 43. Påmelding l: 
ritaholt06@hotmail.com 
 

(Rita Holt Dahl og Sissel Karlsen) 
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På korøvelse hos Shantykoret 

En mandagskveld i februar var jeg (som ansvarlig for Loggbladet) invitert l 
korøvelse hos shantykoret vårt; ”Riggerlo ets Shantykor». De fleste av dere har 
hørt og se  koret på e  eller flere av arrangementene de s ller opp på. De 
utgjør en av «gruppene» på Kystkultursenteret. De andre gruppene deltar på 
felles dugnader rsdager, men koret som vurderte å ha sine øvelser sam dig for 
å delta i « rsdagsfellesskapet», fant imidler d ut at det var dumt – flere ønsket 
å ha mulighet l å delta i andre grupper også (alt fra baking i krambua, ulike 
håndverk, stell av båter l jobbing på hus og kai). Derfor er det altså korøvelser 
mandager. Selv om det under oppsummeringene hver rsdag rapporteres om 
korets ak viteter, som det gjøres under dugnadsoppsummeringen for alle 
gruppene, er de kanskje li  mer usynlige.  Selv om koret s ller opp på 
arrangementer med sine shan es, er det naturlig nok ikke så le  for 
kormedlemmer/koret som gruppe å bli så godt kjent i «felleskapet» som for oss 
andre « rsdagsdugere».  

Av de e følger også et naturlig spørsmål om « lhørighet». Fordi jeg var invitert 
l korøvelse, var de e et spørsmål vi snakket om; Er Shantykoret likeverdig del 

av Kystkultursenteret som de andre gruppene, som snekrer og maler eller 
jobber for å samle inn penger l vedlikehold? Til det er bare å minne om 
Forbundet Kystens formål, der det står at «vi er oppta  av å sides lle den 
immaterielle kulturarven med de håndfaste kulturminnene», og de e betyr at 
vi skal være tradisjonsbærere for håndverks-, mat-, musikk- og 
fortellertradisjoner.  

Shan es er opprinnelig arbeidssanger sunget av sjømenn og har gjenta  rytme 
for å le e arbeidet med å heise seil, hive ut anker o.l. Shan es har sine rø er 
langt lbake i d men kom for alvor i bruk utover på 1800-tallet med de store 
seilskipene. En av de eldste og mest kjente, er fak sk «Drunken Sailor».  Leder 
av arbeidet var forsanger, shantyman, og arbeiderne sang refreng eller gjenta e 
strofer fra det shantymannen sang.  
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Shantykoret vårt ledes av en profesjonell dirigent (Bård Galleberg). Utgi er l 
dirigent og anskaffelse av nødvendig utstyr koster selvfølgelig penger.  Koret er 
«selvdrevet», uten stø e. De s ller opp på kystkultursenterets arrangementer 
uten å få noe for det, men er avhengige av å opptre på forskjellige steder ellers 
for å få inntekter, og oppdragene blir heldigvis stadig flere. På 
Kystkultursenteret er koret arrangør av de populære «Sangpub-kveldene» 
(neste er 12. april – merk datoen!). Det innbringer også li  i kassa.  

  

 

Koret har all d plass l nye medlemmer, og spesielt menn. Fak sk er det nå 4 
nye i koret; 3 menn og 1 kvinne (en alt, det er dessverre midler dig 
inntaksstopp for oss sopraner). De nye medlemmene understreker at de ble 
meget godt mo a  i koret og stortrives. 

NB! Verd å merke seg: Koret opptrer l «medlemspris» hvis du har et 
arrangement du vil at de skal delta på. 
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Arrangementer – foreløpig info. 

 8. mars: Silda en (fulltegnet) 
 21. mars kl. 19.00: Årsmøte i Loggen Kystlag Tønsberg (egen innkalling) 
 12. april kl. 18.00: Sangpub på Ladestasjonen 
 25. april kl. 18.00. Oseberg Vikingarv v/Lars Bill. (Mer info kommer) 
 20. Juni: Den årlige rokonkurransen. 

 

Ansvarlig for Loggbladet og takknemlig mo aker av ps/innlegg: 
Eli Ulriksen, 
eli.ulriksen@gmail.com. 
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